28 may metro Ənvər Qasımzadə küçəsi  
[bookmark: _GoBack]TƏCİLİ !!! Nəsimi rayonu, "Koroğlu Parkı"nın yanında, Stalinka layihəli binada 4 otaqlı ( 3 otaqdan – 4 otağa düzəlib ), ümumi sahəsi 120 kv/m, əla təmirli mənzil satılır. Mənzil 4 mərtəbəli binanın, 3-cü mərtəbəsində yerləşir. Mənzil orta blokdur, yelçəkəndir ( сквозной ), döşəməsi parket, baxışı parka, 2 açıq balkon, istilik sistemi “Kombi”, qaz, su, işıq daimidir. Binanın yaxınlığında bütün infrastruktur mövcuddur. Sənədləri tam qaydasındadır ÇIXARIŞ ( KUPÇA ). Şəkillər mənzilə aiddir. Əlavə məlumat üçün zəng edin! Qıyməti 185 000 Azn
СРОЧНO!!! Продается 4-комнатная  квартира , общей площадью 120 кв / м, квартира с отличным ремонтом  рядом с парком Короглу, В районе Насими в здании проекта Сталинка. Квартира расположена на 3 этаже 4-х этажного здания . Квартира в среднем блоке, сквазной,  пол из паркет, вид на парк, 2 открытых балкона, система отопления «Комби», газ, вода, постоянное освещение. Рядом с домом вся инфраструктура. ДОКУМЕНТЫ в полном порядке  КУПЧАЯ .Фотографии принадлежат квартире. Звоните для получения дополнительной информации!. Цена 185 000 Азн
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